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Regler for spilleafdelingen  
”Torsdagsklubben” 

 
1. Navn 

Afdelingen er underlagt Roskilde Bridge 1945 og dermed dennes love og klubregler. Afdelingens navn 
er ”Torsdagsklubben”. 
 Spilleaften er torsdag kl. 19.00. Spillelokale stilles til rådighed af ”Roskilde Bridge 1945”. 
  

2. Formål 
Afdelingens formål er at styrke nye spillere bridgefagligt. Dette gennem træningsturneringer, personlig 
støtte og undervisning.  
Hver spilleaften skal samtlige medlemmer altid medbringe deres systemkort, som løbende 
vedligeholdes i fællesskab.  
Vi ønsker en afdeling med et godt socialt samvær, hvor der lægges vægt på, at man hjælper og støtter 
hinanden til fælles udvikling, i muntre og trygge rammer. 
Medlemmer tilbydes gennem ”Roskilde Bridge 1945” interne og eksterne turneringer, mulighed for 
fælles klubaktiviteter og kurser at højne egen spillestyrke. 
  

3. Medlemskab 
Medlemskabet tegnes gennem Roskilde Bridge 1945, hvorfor reglerne om ind- og udmeldelse samt 
kontingentbetaling følger dennes vedtægt.  
Et medlemskab er bindende for en hel spillesæson. 
Medlemmerne støttes til at skifte til andre spilleafdelinger/klubber når fornøden erfaring er opnået.   
Såfremt et medlem er forhindret, skal vedkommende selv sørge for substitut. 
”Roskilde Bridge 1945” har ansvaret for at tegne og skaffe et bredt hold af substitutter. Listen over 
disse vedligeholdes af bestyrelsen for ”Roskilde Bridge 1945”. 
Substitutter skal som hovedregel være medlem af DBF.  
Spillesæsonen går fra primo september til ultimo april. 
  

4. Ledelse 
De ugentlige spilleaftener ledes af en afdelingsledelse på 3 personer. 
Disse udpeges af bestyrelsen for ”Roskilde Bridge 1945” 
Afdelingsbestyrelsen leder spilleafdelingen i samråd med og under ansvar overfor bestyrelsen i 
”Roskilde Bridge 1945”. 
 
Afdelingsbestyrelsens ansvar og opgaver er: 

 Tilrettelægge og afvikle sæsonens bridgeturneringer. Turneringslederne indgår i dette arbejde, 
herunder at planlægge et sæsonprogram til præsentation første aften i året. 

 Klargøre spillelokale og rydde op efter spillet. 

 Forestå salg af kaffe m.m. fra klubbens ”kaffekasse”  

 Sikre fornødent antal substitutter. 

 Sikre der er medlemmer nok til at varetage funktioner som Turneringsledere og bestyrere af 
Bridge Mate. 
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Roskilde Bridge 1945 sikrer disse fornøden uddannelse.  
Herudover medvirker ledelsen til at fremme sociale aktiviteter på tværs af spilleafdelingerne og 
sammen med andre klubber.  
 

5. Økonomi 
Afdelingen administrerer selv den del af det samlede kontingent, der på klubbens generalforsamling 
budgetteres til præmier og sociale aktiviteter. Afdelingsbestyrelsen er ansvarlig for at spilleafdelingens 
budget overholdes. 
Præmier bestilles hos og indkøbes af bestyrelsen for ”Roskilde Bridge 1945”. 
Øvrige indkøb skal faktureres til ”Roskilde Bridge 1945”, som betaler disse. Kassereren i ”Roskilde 
Bridge 1945” sørger for at aflevere oversigt over spilleafdelingens økonomi 2-3 gange/år. 
”Roskilde Bridge 1945” stiller fornødent spilleudstyr og spillekort til rådighed. 
 

6. Øvrige aktiviteter 
Diverse arrangementer for spilleafdelingen planlægges og ledes af afdelingsbestyrelsen.  
Klubben forventes at medvirke til at igangsætte og afvikle aktiviteter med andre spilleafdelinger og 
andre bridgeklubber gennem bestyrelsen for ”Roskilde Bridge 1945” eller gennem fælles udvalg nedsat 
af denne. 
 

7. Spilleafgørelser 
Alle stridsspørgsmål på en spilleaften under et turnerings forløb afgøres af en turneringsleder, som 
repræsentant for turneringsudvalget. Er en spiller uenig i en afgørelse kan denne bede 
turneringsudvalget om at genvurdere afgørelsen. Er der forsat uenighed indbringes dette for 
bestyrelsen for ”Roskilde Bridge 1945”, som sikrer uenigheden bilagt gennem klubbens regler. 
 

8. Myndighed 
Disse regler besluttes af generalforsamlingen for ”Roskilde Bridge 1945”, og kan kun ændres af denne, 
efter reglerne i dennes vedtægt. 
Skulle afdelingsbestyrelsen handle i strid mod disse regler, vil det alenen være dennes ansvar. 


